כידוע, נטל ההנמקה על מבקש העיון הינו קל יחסית לנוכח מעמדו וחשיבותו של עקרון פומביות הדיון. המבקש הרים נטל זה בציינו כי העיון בכתבי-הטענות נדרש לו לצורך התדיינות משפטית בהליך אחר. די בכך כדי

לעמוד בדרישה המינימאלית להנמקה הקבועה בתקנה 4(ג) לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקים), התשס"ג-2003.

אין חולק כי לא קיים איסור שבדין על העיון המבוקש, משהתיק התנהל בדלתיים פתוחות ומשפסק-הדין פורסם ברבים. ככל שהבנק מתנגד לבקשת העיון, עליו להציג הסבר כבד-משקל לפגיעה קונקרטית העלולה להיגרם עקב העיון. אין די בהקשר זה באמירות בעלמא. במקרה דנן, לא שוכנעתי כי הבנק הרים את הנטל האמור.